
 

                                2025 年 2 月吉日 

                             株式会社タツヲ商会 

                            代表取締役社⾧ 伊藤 常丈 

 

【事務所移転のお知らせ】 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度弊社は更なる業務の効率化とサービス向上を図るため、事務所を下記に移転

することになりましたのでご案内いたします。 

これを機に社員一同、さらに一層精励を期してまいります所存でございます。 

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

・移転先住所：〒108-6028  

   東京都港区港南 2-15-1 品川インターシティ A 棟 28 階 

       TEL：03-6717-2760（※変更になります） 

FAX：03-6717-2763（※変更になります） 

 

・受発注専用メールアドレス：delivery@tatsuo-s.co.jp 

 

・営業開始日：2025 年 3 月 31 日（月）より 

 

以上 

  


